

## ZASADY SPRZEDAŻY BILETÓW I UCZESTNICTWA W SPEKTAKLACH W OBOWIĄZUJĄCYM REŻIMIE SANITARNYM

Na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2021 r. (Dz.U 2021.2311) zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii uprzejmie informujemy, że od dnia 15 grudnia 2021 roku liczba dostępnych miejsc na widowni zostaje zmniejszona do **30 %**.

Limit nie dotyczy osób w pełni zaszczepionych przeciwko COVID-19, które dobrowolnie okażą certyfikat szczepienia.

Widzowie dokonujący zakupu biletów, w tym biletów *on-line* proszeni są o **dobrowolne okazanie** zaświadczenia o wykonaniu pełnego szczepienia przeciwko COVID-19 wraz z zakupionym biletem Obsłudze Widowni Teatru Groteska.

Nieokazanie zaświadczenia o szczepieniu przeciwko COVID-19 może skutkować odmową wejścia.

**Osoba, która nie okaże zaświadczenia o pełnym szczepieniu będzie uważana za niezaszczepioną i będzie mogła wejść na widownię pod warunkiem, iż zmieści się w limicie 30% miejsc.**

Prosimy Państwa o wyrozumiałość.

### WIDZOWIE PROSZENI SĄ O ZACHOWANIE PONIŻSZYCH ZASAD BEZPIECZEŃSTWA:

1. Złożenie pracownikom Obsługi Widowni przy wejściu do Teatru pisemnego oświadczenia o stanie zdrowia ( dostępne pod adresem: <https://www.groteska.pl/uploaded/FSiBundleContentBlockBundleModelTranslatableBlockTranslatableFilesElement/filePath/13/oswadczenie-o-stanie-zdrowia.pdf> )
2. **Dobrowolne okazanie** ważnego certyfikatu wykonania pełnego szczepienia przeciwko COVID-19.
3. Na terenie całego budynku Teatru, w tym na sali teatralnej podczas trwania spektaklu, Widzowie zobowiązani do **właściwego zasłaniania ust i nosa maseczką**.
4. Osoby, których stan ogólny wskazywałby na infekcję (katar, kaszel, trudności w oddychaniu, wysoka temperatura ciała), osoby, które nie wypełnią oświadczenia o stanie zdrowia o którym mowa w pkt 1 oraz osoby nieprzestrzegające obowiązku zasłaniania ust i nosa maseczką **NIE** będą mogły uczestniczyć w wydarzeniu artystycznym.  
Teatr zastrzega sobie prawo zobowiązania takiej osoby do niezwłocznego opuszczenia Teatru, bez prawa do zwrotu należności za zakupiony bilet.

Szczegółowy opis obowiązujących zasad bezpieczeństwa dostępny pod adresem:  
<https://www.groteska.pl/komunikat/procedury-covid>

Teatr Groteska dokłada wszelkich starań, by pobyt w terenie Teatru był w pełni bezpieczny. Jednocześnie – wypełniając literę prawa - wymaga od naszych Widzów aby wprowadzone obostrzenia i reżim sanitarny były w pełni przestrzegane.